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Pàg. 1

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2019III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 24.628.539,26

1.168.305,89

1.Total operacions no financeres (a+b) 25.796.845,15

30.400,00

25.827.245,15

AJUSTOS

183.870,47

856.181,79

3.788.380,13

3.116.068,81

23.028.836,62

916.018,87

30.400,00

22.082.417,75

5.309.038,11

16.773.379,64

2.798.408,53

7.855.159,62

-4.140.732,22

3.714.427,40

-916.018,87

946.418,87 -916.018,872. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

30.400,00

5.914.477,34RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


